

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«МУРМАНСКИЕ ГОРОДСКИЕ
ПАРКИ И СКВЕРЫ»
(МАУК «МГПС»)

ул. Виктора Миронова, д.8А, г. Мурманск, 183031
Тел: (815-2) 41 19 94; факс (815-2) 41 19 94
e-mail: mgps2012@yandex.ru
ОКПО 91257503, ОГРН 1125190010945
ИНН 5190009400, КПП 519001001

28.05.20 № 8/н _____

на № _____ от _____

**Запрос стоимости на выполнение работ по санитарной
и формирующей обрезке деревьев и кустарников на объекте
благоустройства сквер около памятника С.М. Кирову.**

В целях обоснования начальной (максимальной) цены договора, в соответствии с требованиями федерального закона от 18.07.2001 № 223 –ФЗ (ред. от 07.06.2017) «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», запрашивается коммерческое предложение на выполнение работ по санитарной и формирующей обрезке деревьев и кустарников.

Калькуляция затрат, разработанная МАУК «МГПС», прилагается.

Итоговую сумму указать с учетом НДС или без НДС.

Коммерческое предложение просим предоставлять на странице запроса, с заполнением обязательных полей, в течении 3-х дней с момента публикации на сайте mgps51.ru.

Уведомляем, что публикация заказчиком запроса коммерческого предложения и предоставление коммерческого предложения претендентом, не накладывает на стороны никаких дополнительных обязательств.

**Начальник отдела по развитию,
благоустройству и эксплуатации
парков и скверов**



А.Г. Кононенко

КАЛЬКУЛЯЦИЯ ЗАТРАТ
на выполнение работ по санитарной обрезке деревьев и кустов
на объектах благоустройства МАУК "МГПС"

п/п	Наименование работ и затрат	ед.изм.	количество	Стоим.един. руб.	Сумма руб.
1	2	3	4	5	6
I	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ				
1.	Санитарная обрезка кустов	шт	148		
1.1.	установка опоры для растений с обвязкой	шт	148		
1.2.	обработка среза садовым варом	шт	148		
1.3.	частичная уборка снега и песка, внесение удобрения, уборка веток				
2	Санитарная обрезка деревьев	шт	103		
2.1.	распил деревьев	шт	103		
2.2.	обработка среза садовым варом и краской	шт	103		
2.3.	уборка веток				
3	Корчевание и удаление кустарника	шт	4		
3.1.	Погрузка веток				
II.	Материалы				
1.	Садовый вар	шт	14	100,00	1400,00
2	Шнур для подвязки растений (50 м)	шт	5	70,00	350,00
3	Удобрение универсальное (ЗКГ)	шт	8	350,00	2800,00
4	Бензин	л	25	47,00	1175,00
5	Масло для пилы	л	1	1000,00	1000,00
6	Масло для цепи	л	3	250,00	750,00
7	Краска масляная	л	3	400,00	1200,00
	Итого материалы				8675,00
III	ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА.				
1	Рабочий- 4 разряда(4 чел.)	чел/час	366	427,42	156435,72
2	Рабочий 3разряда(6чел)	чел/час	416,43	379,57	158064,34
	ИТОГО				314500,06
	ИТОГО СУММА БЕЗ НДС	РУБ.			323175,06

Составил: Инженер-сметчик МАУК "МГПС"

Шайтанова М.В.

Проверил: